1

２００９年７月８日

各  位

会 社 名 イオン北海道株式会社

代表者名 代表取締役 植村 忠規

（コード番号：7512 東証一部、札証）

問合せ先

取締役管理本部長 天廣 俊彦

（TEL： ０１１－８６５－９４０５）

（訂正）「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」

の一部訂正について

昨日（2009年 7月 7日）に発表いたしました「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）

に関するお知らせ」におきまして一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正してお知ら

せいたします。

記

１．訂正箇所

 （1）1ページの２．合併の要旨の（1）合併の日程における合併契約承認株主総会について

 （2）1ページの２．合併の要旨の（3）合併比率ならびに合併交付金について

 （3）2ページの３．合併当事会社の概要の（12）1株当たり純資産（円）について

２．訂正内容

（1）1ページの２．合併の要旨の（1）合併の日程における合併契約承認株主総会について

 【訂正前】

   合併契約承認株主総会   本合併は、当社においては会社法第796条第 3項に

                規定する簡易合併であり、ティーウィンにおいては

                会社法第 784条第 1項に規定する略式合併

                め、両社とも株主総会の承認を得ることな

                す。

 【訂正後】

   合併契約承認株主総会   本合併は、当社においては会社法第796条第 3項に

                規定する簡易合併であり、ティーウィンにおいては

                会社法第 784条第 1項に規定する略式合併であるた

                め、両社とも株主総会の承認を得ることなく行いま

                す。

 2

（2）1ページの２．合併の要旨の（3）合併比率ならびに合併交付金について

 【訂正前】

当社は、ティーウィンの全株式を所有しており、合併比率の取り決めは

また、合併による新株式の発行及び資本金の増加、ならびに合併交付金

ありません。

 【訂正後】

当社は、ティーウィンの全株式を所有しており、合併比率の取り決めはありません。

また、合併による新株式の発行及び資本金の増加、ならびに合併交付金の支払いは

ありません。

（3）2ページの３．合併当事会社の概要（12）1株当たり純資産（円）について

 【訂正前】

（1） 商  号 イオン北海道株式会社

（存続会社）

有限会社ティーウィン

（消滅会社）

（中 略）

（12）

1株当たり純資産

（円）

138.92（連結） 88,473,723.46（単体；2008

年 1月１日～12月 31日）

 【訂正後】

（1） 商  号 イオン北海道株式会社

（存続会社）

有限会社ティーウィン

（消滅会社）

（中 略）

（12）

1株当たり純資産

（円）

138.92（連結） △120,445.00（単体；2008

年 1月１日～12月 31日）

以 上